Do Gabinete do Secretário Municipal da Administração

PORTARIA Nº 1687/2014

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOREM EQUIPE
MULTIDISCIPLINAR PARA AVALIAR
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA, REFERENTE
AO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 005/2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA
ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e de
acordo com o Artigo 23, inciso II da letra “a” da Lei
Orgânica do Município de Florianópolis,

Resolve:

Art. 1o – Designar os servidores RICARDO

GIRARDI RODRIGUES, matrícula 26086-0, ocupante do cargo de Médico e
Gerente de Perícia Médica da Secretaria Municipal da Administração, NICOLAU
HEUKO FILHO, matrícula 07904-9, ocupante do cargo de Médico do Trabalho
lotado na Secretaria Municipal da Administração e SIMONE CASSIMIRO
FONSECA DE OLIVEIRA, matrícula 27468-2, ocupante do cargo de Médico do
Trabalho, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, para sob a presidência do
primeiro, comporem Equipe Multidisciplinar para avaliar candidatos com
deficiência, conforme item 5.12 do Edital 005/2014.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Prefeitura Municipal, em Florianópolis, aos 13 de maio de 2014.

GUSTAVO MIROSKI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

	PORTARIA Nº 1687/2014
	Art. 1o – Designar os servidores RICARDO GIRARDI RODRIGUES, matrícula 26086-0, ocupante do cargo de Médico e Gerente de Perícia Médica da Secretaria Municipal da Administração, NICOLAU HEUKO FILHO, matrícula 07904-9, ocupante do cargo de Médico do Tra...
	Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.
	Prefeitura Municipal, em Florianópolis, aos 13 de maio de 2014.
	GUSTAVO MIROSKI
	Secretário Municipal dA Administração